
comitato territoriale
fipav cosenza

n. 01 del 23.10.2023
Comunicato Ufficiale

Presidente :
Marco Mari

Vice Presidente :
Pierfrancesco De Napoli

Consigliere :
Alessandra Adamo

Consigliere :
Francesco Aulicino

Consigliere :
Giuseppe Mazzuca

Consigliere :
Jessica Meringolo

Consigliere : 
Antonio Gerardo Russo

    

 

n. 01 del 23.10.2023
Comunicato Ufficiale

sito web : www.fipavcosenza.it

pec : ct.cosenza@pec.federvolley.it

email : cosenza@federvolley.it



Under 19 Maschile Classifica P G GV GP SV SP PF PS

57 Seralicoop Volley Academy - Don Russo Cetraro 3-2 Centro Diagn. Impieri Belvedere 3 1 1 0 3 0 75 37

25/11 25/27 25/13 25/27 15/6 Corigliano Rossano Volley 3 1 1 0 3 1 97 82

Arbitro: Zavaglia Michele Seralicoop Volley Academy 2 1 1 0 3 2 115 84

58 Corigliano Rossano Volley - Abvt Cosenza 3-1 Don Russo Cetraro 1 1 0 1 2 3 84 115

22/25 25/22 25/12 25/23 Abvt Cosenza 0 1 0 1 1 3 82 97

Arbitri: Pugliese Vincenzo - Borowiec Paulina Polisportiva Spes Praia 0 1 0 1 0 3 37 75

59 Centro Diagnostico Impieri Belvedere - Polis. Spes Praia 3-0

25/13 25/11 25/13  

Arbitro: Iannicelli Paola

Under 18 Femminile Classifica P G GV GP SV SP PF PS

1 New Hospital Pallavolo Paola - Partycolare Volley Rogliano0-3 Partycolare Volley Rogliano 3 1 1 0 3 0 75 36

12/25 11/25 13/25  Polisportiva Spes Praia 3 1 1 0 3 0 75 44

Arbitro: Adornato Stefano La Mammina Avolio Volley 3 1 1 0 3 0 75 47

2 Nuova Pallavolo Bisignano - Polisportiva Spes Praia 0-3 Caffè San Vincenzo Pall. Rossano 0 0 0 0 0 0 0 0

9/25 22/25 13/25  Mediolanum Silan Volley 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitro: Aiello Rosita Ottica Les Lunettes V. Academy 0 1 0 1 0 3 47 75

4 Ottica Les Lunettes Volley Academy - La Mammina Avolio V0-3 Nuova Pallavolo Bisignano 0 1 0 1 0 3 44 75

15/25 19/25 13/25  New Hospital Pallavolo Paola 0 1 0 1 0 3 36 75

Arbitro: Cosentino  Teresa

A CARICO SODALIZI 

Si trascrivono i risultati dei campionati in corso di svolgimento, in attesa di omologa per accertamenti sul tesseramento.

Tutte le sanzioni potranno essere comminate anche nei C.U. delle giornate successive, non appena la Commissione Giudicante

avrà provveduto a riesaminare i referti di gara.

A CARICO SODALIZI 

                                                       Il Giudice Unico Territoriale

Vista

la rinuncia della società ASDP.MURIALDINA VOLLEYMURIALDO C.F. 170810097 a disputare il campionato Under 16 Femminile,

comunicata con email del 18.10.2023;

Vista 

la Circolare di Indizione Territoriale 2023/2024 che regolamenta il ritiro dal campionato,ai soli fini della sanzione pecuniaria;

Considerato

altresì, che la rinuncia è pervenuta dopo la pubblicazione del calendario provvisorio avvenuta in data 16.10.2023; 

                                                          DISPONE

A carico della società ASDP.MURIALDINA VOLLEYMURIALDO C.F. 170810097 :

• l'incameramento delle somme versate 

• una sanzione pari a € 200,00 (scadenza 07.11.2023) 

A CARICO TESSERATI 

SERPA JOHN - Allenatore Corigliano Rossano Volley (Gara n.58/U19M del 16.10.2023)

Ammonizione per proteste plateali durante il gioco, penalizzato durante il quarto set sul punteggio di 22/22 (2°penalita')    

PERRI FRANCESCO - Allenatore ABVT (Gara n.58/U19M del 16.10.2023)

Ammonizione per proteste plateali durante il gioco, penalizzato durante il quarto set sul punteggio di 22/22 (2°penalita')    

                                       Il Giudice Unico              La Commissione Organizzativa 

                                            Affisso all'Albo giorno 23.10.2023

                                       Il Giudice Unico 

                                                        Mari Marco

                                         Il Presidente

             Pantuso Mauro                               Ripoli Francersco

             La Commissione Organizzativa 


